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Namn och fullständig adress

BetalareBetalarnummer/Kundnummer

Kontoinnehavarens bank

Bankkonto som pengarna ska dras ifrån (Clearingnummer,*  4 siffror + konton ummer)

*Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor, se
kontoutdraget. FöreningsSparbanken har ibland f em siffror , ex 8327 - 9XXXXX.
Utelämnadå femte siffran, i detta fall 9. Handelsbankens clearingnr ska alltid börja 
med en 6:a (hittar duinte det ange 6000). Har du personkonto i Nordea,

använd 3300 som clearingnummer.

Kontoinnehavarens personnr/organisationsnr

Ort/datum

Underskrift (obligatorisk uppgift)

Jag har tagit del av och godkänner villkoren för A utogiro som står på baksidan.
Anmälan måste skrivas under av kontoinneha varen.

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt
angivna bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare för 
betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva 
behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag.
Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks regler. 
Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. 
Medgivandet kan på betalarens begäran överflyttas till annat 
konto i kontoförande bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto 
på förfallodagen
– om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått meddelande 

om belopp, förfallodag och betalningssätt, eller
– om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning 

av vara eller tjänst.

Täckning måste finnas på kontot 
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot för betalning
på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för betalning på 
förfallodagen får betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsförsök 
under de kommande vardagarna*, som får omfatta högst en vecka. 
Information om antalet uttagsförsök lämnas av betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
– ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två 

vardagar före förfallodagen,
– alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast 

två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse 
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet 
gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller betalnings-
mottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att återkallelsen
kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta 
anslutningen till Autogiro 
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta 
anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande 
bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Kontoförande
bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta 
betalarens anslutning till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen 
inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om det 
konto som medgivandet avser avslutats.

* Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, 
midsommarafton, julafton eller nyårsafton.
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VILLKOR – SVERIGE

1.  Jag är juridiskt behörig att ingå avtal i den rättsordning som jag lyder under. Jag är dessutom införstådd
     med att jag ingår avtal med XanGo, LLC (hädanefter ”Företaget”), i syfte att främja försäljning av
     produkter enligt beskrivningen nedan. Jag är införstådd med att jag även ingår avtal med XanGo DISC,
     Inc., för att främja försäljning av produkter enligt beskrivningen nedan.

2.  När denna ansökan godkänns av Företaget blir jag en av XanGos produktdistributörer, och jag kommer då
     att ha rätt att köpa XanGo-produkter i parti från Företaget eller dess dotterbolag.

3.  Jag är införstådd med att inget köp är nödvändigt för att bli XanGo-distributör, förutom en
     anmälningsavgift på 35 amerikanska dollar. Jag är införstådd med att jag kommer att få en kostnadsfri
     informationssats om möjligheten att arbeta med XanGo och XanGos produkter. En årlig förnyelseavgift 
     på 20 amerikanska dollar krävs för att fortsätta som XanGo-distributör. Företaget kan debitera mig enligt 
     det tillgängliga betalningsalternativet (vid tiden för förnyelsen), men jag ansvarar för att förnya mitt
     distributörskap varje år.

4. Varken distributörsavgiften på 35 amerikanska dollar eller förnyelseavgifterna för att bli Xango-distributör
återbetalas.

5. Om jag vill säga upp avtalet skall jag leverera ett skriftligt meddelande till Företaget där jag anger att 
    jag vill uppsäga avtalet. I och med ett sådant meddelande sägs avtal med XanGo DISC, Inc. upp
    automatiskt. Min frivilliga uppsägelse träder i kraft på det datum som meddelandet tas emot av Företaget.
    En XanGo-distributör kan säga upp sig vid vilken tidpunkt som helst och av vilken orsak som helst.

6. Som XanGo-distributör är jag oberoende entreprenör och inte Företagets eller XanGo DISC, Inc:s
     arbetstagare, partner, agent, franchisetagare eller juridiska företrädare. Jag medger att jag ensam
     ansvarar för att följa alla lagar och föreskrifter i samband med min ställning i alla rättsordningar som jag
     lyder under, inklusive men inte begränsat till tillämpliga föreskrifter och XanGos Policys och procedurer.

7. Även om Företaget kan hjälpa mig att bli medveten om tillämpliga lagar, regler och krav är det enbart mitt
     ansvar att sköta mitt distributörskap enligt lagen i alla rättsordningar som gäller mig. Därför löser jag
     Företaget och dess tjänstemän, direktörer, agenter och anställda från allt ansvar för mitt uppträdande,
     mina handlingar eller mina försummelser. Jag avstår även från eventuella anspråk eller rättsgrunder som
     jag (eller andra som handlar i mitt intresse) kan ha tillfälle att hävda med avseende på min ställning eller
     mitt uppträdande som XanGo-distributör, till följd av någon av mina handlingar eller försummelser.

8. Jag är införstådd med att endast distributörer med gott anseende (enligt Företagets bedömning) får verka
     som sponsorer. Företaget kan, efter eget gottfinnande, förkasta detta avtal, utan att ange varför. Om detta
     avtal inte godtas eller godkänns löser jag Företaget och alla dotterbolag och deras tjänstemän, direktörer,
     agenter, rådgivare och anställda från alla eventuella skyldigheter som ådragits av mig eller av någon
     annan person. Jag frånsäger mig alla åtföljande anspråk som kan hävdas i mitt intresse.

9. Jag är införstådd med att provision från Företaget fastställs genom mitt deltagande i XanGos
     Provisionsplan, enligt beskrivningen i XanGos Policys och procedurer. Jag har rätt att få
     distributörsförmåner och distributörsmöjligheter som erbjuds distributörer via XanGos Provisionsplan,
     under förutsättning att mitt distributörskap drivs i enlighet med XanGos Policys och procedurer, samt med
     Villkoren i detta dokument. Jag intygar härmed att jag har tillgång till XanGos Policys och procedurer,
     vilka, genom att de refereras till här, är införlivade i detta avtal. XanGos Provisionsplan och dess 
     provisioner, vare sig baserade på direkt försäljning eller via downline, och/eller bonus, i samband med     
     försäljning eller annat till följd av personlig försäljning, kontakter eller beställningar från kunder, är
     förmåner som hör samman med min ställning som aktiv XanGo-distributör med gott anseende. Jag
     samtycker till att följa XanGos Policys och procedurer, och ändringar av dessa som genomförs från tid till
     periodvis och som publiceras på www.xango.net.

A. Provision på beställningar för försäljning i USA. XanGo, LLC bär ansvaret för marknadsföring av
     XanGo-produkter inom USA. I den utsträckning som provisionsberättigad försäljning sker när
     XanGo-produkter levereras för distribution i USA eller på amerikanskt territorium, skall provision på denna
     försäljning, enligt XanGos Kompensationsplan (som beskrivs närmare i Policys och procedurer), vara
     XanGo, LCC:s juridiska ansvar och betalas av XanGo, LCC.

B. Provision på beställningar för försäljning utanför USA. Ansvar för att främja försäljningen av
     XanGo-produkter utanför USA, åligger XanGo DISC, Inc., ett dotterbolag till XanGo. I den utsträckning som
     provisionsberättigad försäljning sker när XanGo-produkter levereras för distribution utanför USA eller
     amerikanskt territorium, skall provision på denna försäljning, enligt XanGos Kompensationsplan (som
     beskrivs närmare i Policys och procedurer), vara XanGo, LCC:s juridiska ansvar och betalas av XanGo, LCC.
     Av administrativa skäl bör provision som betalas ut enligt Kompensationsplanen i allmänhet utfärdas via
     en enda check eller liknande medel eller överföring med all den provision som tjänats in vid försäljning
     både i USA och utanför, så att det blir enklare för distributören.

10. Jag är införstådd med att jag som XanGo-distributör är behörig att sälja XanGo-produkter. Jag samtycker
     till att jag inte får ändra, ompaketera, märka om eller på annat vis ändra någon XanGo-produkt, och inte
     heller sälja sådana produkter under annat namn.

11. Jag är införstådd med och samtycker till att jag inte får överlåta, tilldela eller på annat vis överföra några
     rättigheter enligt detta avtal utan föregående uttryckligt skriftligt tillstånd från Företaget.

12. Jag samtycker till att jag inte får skapa eller äga nyttjanderätt i andra XanGo-distributörskap bortom
      indirekta förmåner från sponsring och downline-volym.

13. Om jag väljer att köpa XanGo-produkter med kreditkort eller bankkort utgör min underskrift på detta avtal
     härmed mitt tillstånd till Företaget att behandla beställningar som jag gör via dessa konton, och att
     använda detta som ”kontoinnehavarens underskrift”. Jag är införstådd med att eventuell avbeställning av
     en beställning som gjorts av mig måste ske inom tre arbetsdagar efter att beställningen gjordes, och att
     eventuella frakt- och hanteringsavgifter då kommer att debiteras.

14. Förutom detta avtal, inklusive denna ansökan samt Policys och procedurer (med periodiska ändringar),
skall inga löften, framställningar, garantier eller avtal av något slag vara giltiga såvida de inte är
skriftliga och har skrivits under av både mig och en behörig företrädare för Företaget. Om man
finner att någon bestämmelse inte är verkställbar eller är ogiltig skall detta inte påverka resten av
bestämmelsernas giltighet.

15. Jag intygar att all information som jag har tillhandahållit i detta avtal är korrekt och samtycker till att
Företaget, om falsk eller vilseledande information tillhandahålls, efter eget gottfinnande har rätt att
ogiltigförklara avtalet från dess början.

16. Företaget samtycker till att tillhandahålla XanGo-produkter av hög kvalitet, så länge XanGo-distributören
följer villkoren i detta avtal och XanGos Policys och procedurer.

17. Jag är införstådd med att provisionsförmåner för mina inköp och personlig volym (PV) går till den
sponsor/placerare som anges på denna blankett och andra XanGo-distributörer enligt reglerna i XanGos
Provisionsplan, som beskrivs i XanGos Policys och procedurer.

18. Alla skriftliga meddelanden till Företaget skall levereras till:
                                                    XanGo, LLC
                                                    P.O.Box 900
                                                    Lehi, UT 84043, USA

Ytterligare anmärkningar

Omsättningsskatten beräknas utifrån produktens återförsäljningsvärde. Om du har skattefri status 
skall du bifoga en kopia av de dokument som stöder detta till denna ansökan. Skattebefriade 
distributörer måste själva betala alla tillämpliga skatter.  Namnet på certifikatet om skattebefrielse 
måste vara samma som namnet på denna ansökan. XanGo förbehåller sig rätten att avslå begäran 
om skattebefrielse av vilken orsak som helst. Företaget förbehåller sig rätten att avsluta förhållandet 
om distributören bryter mot reglerna i Policys och procedurer, vilka, genom att de refereras till här, är
 införlivade i detta avtal.

Produktutbyte

Alla distributörer får skicka tillbaka aktuell produkt av vilken orsak som helst, såvida detta sker inom 
90 dagar efter inköpet. Om du vill skicka tillbaka en produkt kontaktar du XanGos kundtjänst. 

Medgivande till betalning via Autogiro
J ag, den nedan benämnd betalaren, medger att uttag får gör
från mitt angivna bankkonto på begär an av angiven betal-
ningsmottagare för betalning via Autogiro. Kontoförande
bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela
betalaren i förväg om begärda uttag. Meddelande om uttag

får betalaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på
betalarens begär an överflyttas till annat konto i konto-

förande bank eller till konto i annan bank. Medgivandet kan 

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens
konto på förfallodagen
– om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått

meddelande om belopp , förfallodag och betalningssätt,
eller

– om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller
beställning av vara eller tjänst

Täckning måste finnas på kontot
Betalaren ska se till ett tillräckligt stort belopp finns på
kontot för betalning på förfallodagen. Om kontobehållningen
inte räc ker för betalning på förfallodagen får betalningsmot-
tagaren göra ytterligare uttagsförsök under de  följande
vardagarna*, som får omfatta högst en vecka. Besked
om antalet uttagsförsök lämnas  av  betalningsmottagaren.

Stopp  av uttag
Betalaren kan stoppa
– ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren

senast två vardagar före förfallodagen,
– alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta

banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare . Om betalaren vill återkalla
medgivandet gör betalaren det genom att kontakta konto-
förande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upp-
hör senast fem vardagar efter att återkallelsen kommit konto-
förande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Den kontoförande bankens och betalningsmottagarens
rättighet att avsluta anslutning till autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att
avsluta anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att
kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betala-
ren härom. Kontoförande bank och betalningsmottagaren har
dock rätt att omedelbar avsluta betalarens anslutning till
Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har haft
tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om det konto
som medgivandet avser avslutats .

på betalarens begäran överflyttas till ett annat konto i den 
kontoförande banken eller till ett konto i en annan bank.


